泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕87 号

—————————
关于举行泰顺县第六届小学数学青年教师

解题能力比赛的通知

各学区教办、小学：

为进一步提高我县小学数学教师的专业素养，激励教师

关注自身的学科知识和教学技能的成长，经研究，决定举行

泰顺县第六届小学数学青年教师解题能力比赛活动，现将活

动的有关事项通知如下：

一、参赛对象

2012年8月以后参加工作的全体在编小学数学青年教师

（民办学校非在编教师可参加）。

二、比赛时间和地点

2021 年 5 月 28 日（周五）下午 2：30-4：30 在泰顺县

育才小学二楼多媒体教室举行。

三、比赛办法和要求

比赛采用闭卷笔试的方式，试题主要从 2020 年的《小

学数学教师》、《小学教学（数学版）》中精选或改编（约

占 80%）。县教师发展中心颁发小学数学基本功竞赛（解题

能力）获奖荣誉证书。

四、其他事项

1.需邮购 2020 年《小学数学教师》杂志的老师请自行

联系上海教育出版社门市部（电话 021—64319260）。

2. 请各校认真填写《比赛报名表》（用 Excel 文档），

于 4 月 23 日前发送至 tsxxjys123@126.com 邮箱中。并通知

参赛对象做好准备，参加比赛。

附：小学数学教师解题能力比赛报名表

泰顺县教师发展中心

2021 年 4 月 15 日

第六届小学数学青年教师解题能力比赛报名表

学校 姓名 性别 入伍时间 任教年级 手机全号

mailto:日前发送只szh12345@126.com